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FÖRORD

Mitt namn är Simon Tedenvall och jag jobbar idag professionellt
som magiker och gjort betalande föreställningar i över 15 års tid. 

Mycket tack vare att jag under grundskolan fick en plattform att
utöva min kreativitet på, från roliga timmen i lågstadiet till skolans

talangtävlingar i mellanstadiet. 

Dat var just i den åldern jag på riktigt fick upp ögonen för trolleri
och hungern och vetgirigheten för att lära mig var som störst.

Så nu vill jag ge tillbaka och ge nästa generation möjligheten att få
upp ögonen för trolleri. 

Det man kanske inte tänker på med trolleri är att det är en av få
kulturgener där man på samma gång får utveckla så många olika

färdigheter. Man får arbeta med teater och scenkonst, sociala
interaktioner, matematiskt räknande, finmotorik, kreativt skapande

när man sitter och klipper och klistrar ihop sina illusioner.



UPPLÄGG

Först får alla elever möjligheten att få uppleva en
magiföreställning om 45 minuter. Något som de flesta antagligen
aldirg fått möjligheten att se. Föreställningen brukar hållas på
skolans aula eller i kommunens konserthus. Det som passar
skolan bäst. 

Magiföreställningen är en interaktiv och komisk föreställning där
eleverna får komma upp på scen för att assistera och vara
delaktiga

1. Magiföreställning

En tvåstegsraket där eleverna först får
uppleva en magiföreställning för att några
dagar senare få testa på trolleri i
trolleriskolan.

info@StEntertainment.se   I   www.StEntertainment.se   I   040 - 40 25 50

mailto:info@StEntertainment.se
http://www.stentertainment.se/
tel:040-402550
tel:040-402550


UPPLÄGG 

Priset för det här upplägget ligger på 200kr/elev + 30kr/elev för
material (om vi ska beställa in materialet)

Det här upplägget kan anpassas från Åk 1 till Åk 6.
Svårighetsgraden anpassas dock för respektive årskurs

Pris & Övrig info

Sedan inom ett par veckor kommer jag ut till respektive klass (max
30 elever / klass) och håller en trolleriskola på 1,5h (2x40min samt
10 min rast där emellan) i deras klassrum.

I trolleriskolan får eleverna lära sig att trolla med vardagliga
föremål, så som kortlek, pennor, suddgummi, gummiband,
dricksglas m.m. som är tillgängligt för alla oavsett ekonomisk
bakgrund. 
Alla elever får dessutom med sig hem en egen kortlek samt en
liten trolleribok som jag har skrivit som går igenom de ”tricks”
som har lärts ut under trolleriskolan, så att de kan fortsätta träna
hemma med trollerit på egen hand. 

På så sätt får eleverna uppleva två kulturella upplevelser vid två
olika tillfällen, samt att de får med sig verktyg hem för att ha
möjligheten att fortsätta utöva en kulturell uttrycksform hemma på
egen hand.

Något vi redan nu skissar på till nästa läsår (24/25) är även att
spela in instruktionsvideos för alla tricks och skapa en hemsida
som de också får tillgång till.

2. Trolleriskolan
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